
STAROSTA WR

 

SKI Zarządzenie nr 46/2020
Starosty Wrzesińskiego

z dnia 28 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenie procedur kontroli finansowej oraz przeprowadzania wstępnej oceny

celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.

U. 22020 roku, poz. 920) oraz Uchwały nr 890/2020 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 22

grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrześni

zarządzam co następuje:

$1.

$2.

$3.

34.

$5.

$6.

Ustala się Regulamin Kontroli Finansowej w Starostwie Powiatowym we Wrześni, zwany dalej

Regulaminem,stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Zobowiązuje się naczelników wydziałów oraz osoby zajmujące samodzielne stanowiska pracy

do zapoznania z treścią regulaminu podległych pracowników.

Za prawidłowe przestrzeganie Regulaminu odpowiedzialni są kierownicy komórek

organizacyjnych.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście, Sekretarzowi i Skarbnikowi Powiatu.

Traci moc Zarządzenie nr 53/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
bonny >fo

Dionizy Jaśniewicz


